

Doklad 110BJ - 2734		íslo objednávky 1120002734		
ODB RATEL - faktura ní adresa Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Pé e 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic		DODAVATEL LOSAN s.r.o. Špitálské nám stí 1044/4 400 01 Ústí nad Labem-m sto esko		
I 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!		I 64053580 DI CZ64053580		
Typ P ísp vková organizace		Datum vystavení 21.12.2020 íslo jednací		
ODB RATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM Oblastní st edisko Ústí nad Labem Sociální Pé e 799/7A Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem esko		Datum 21.12.2020 Smlouva		
		Požadujeme :		
		Termín dodání 17.12.2020 - 23.12.2020		
		Zp sob dopravy V etn dopravy (zjist no dodavatelem)		
		Zp sob platby P evodem na bankovní ú et		
		Splatnost faktury 3 dn		
Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Toner HP 207X Black	IT-HP207XB	20.00	2 329.00	46 579.93
Toner HP 207X Cyan	IT-HP207XC	20.00	2 419.00	48 379.91
Toner HP 207X Yellow	IT-HP207XY	20.00	2 419.00	48 379.91
Toner HP 207X Magenta	IT-HP207XM	20.00	2 419.00	48 379.91
Válec HP 32A	IT-HP32A	8.00	2 059.00	16 471.97
Toner HP 30X Black	IT-HP30XB	20.00	2 564.99	51 299.89
P íbližná celková cena			259 491.52K	
----- podpis oprávn ěné osoby odb ratele		----- podpis oprávn ěné osoby dodavatele		
Kontaktní osoba ve v cech technických: ██████████				
E-mail: ██████████				
<u>Upozorn ění:</u> Objednávku potvr te a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou. Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zzsuk.cz				
Na faktu e i dodacím listu uvád jte vždy íslo objednávky.				